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      Szanowni Państwo 

Mieszkańcy ulicy Armii Krajowej w Narolu 

 

 

Odpowiedź na petycję 

dotyczącą przebudowy – poszerzenia drogi gminnej  

na ul. Armii Krajowej w Narolu 

 

Odpowiadając na petycję mieszkańców ul. Armii Krajowej w Narolu, dotyczącą złego 

stanu technicznego drogi oraz konieczności jej przebudowy i poszerzenia, uprzejmie 

informuję, że w dniu 22 października 2025 r. odbyłem spotkanie z mieszkańcami                            

w terenie – na ul. Armii Krajowej w Narolu. 

W spotkaniu uczestniczyli zainteresowani mieszkańcy, w tym również Radny Rady 

Miejskiej w Narolu Pan Mateusz Margol, Sołtys Sołectwa Narol Pan Paweł Piątek oraz Pani 

Kierownik Referatu Inwestycyjno – Gospodarczego Urzędu Miasta i Gminy Narol. 

 

Podczas wizji lokalnej dokonano przeglądu drogi oraz omówiono aktualny stan 

nawierzchni, w tym miejsca szczególnie niebezpieczne i wymagające pilnej interwencji. 

Mieszkańcy przedstawili swoje uwagi i postulaty dotyczące potrzeby kompleksowej 

przebudowy drogi, poszerzenia pasa jezdni oraz poprawy jakości nawierzchni w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim użytkownikom, w tym m. in. kierowcom 

samochodów, rowerzystom i pieszym. 

 

Po dokonaniu analizy sytuacji Burmistrz Miasta i Gminy Narol deklaruje utworzenie 

nowego zadania inwestycyjnego, obejmującego przebudowę wraz z poszerzeniem części 

drogi gminnej – ul. Armii Krajowej, na odcinku od obwodnicy miasta. Szczegółowy zakres 
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 prac, w tym odcinek drogi objęty inwestycją zostanie ustalony na etapie opracowania 

dokumentacji technicznej i planu finansowego gminy. 

 

Jednocześnie Burmistrz Miasta i Gminy Narol informuje, że poza planowanym zadaniem 

inwestycyjnym, podejmie działania bieżące mające na celu poprawę pozostałych 

odcinków ulicy Armii Krajowej, w miarę możliwości organizacyjnych i finansowych 

gminy. W ramach tych prac przewiduje się między innymi usunięcie ubytków                                     

w nawierzchni, naprawę poboczy oraz wycinkę drzew, znajdujących się w pasie 

drogowym, które utrudniają ruch i zagrażają bezpieczeństwu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Narol pragnie podkreślić, że poprawa infrastruktury drogowej 

stanowi jeden z kluczowych priorytetów samorządu, jednak realizacja zadań 

inwestycyjnych uzależniona jest od możliwości budżetowych gminy oraz dostępności 

środków zewnętrznych, dlatego działania będą prowadzone systematycznie i etapowo,             

w sposób zapewniający racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Narol dziękuje mieszkańcom za zaangażowanie i troskę                           

o wspólne dobro lokalnej społeczności. Państwa głos i aktywność są ważnym elementem 

współpracy między mieszkańcami a samorządem, przyczyniając się do podejmowania 

trafnych decyzji dotyczących rozwoju Gminy Narol. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Narol 

(-) 

Arkadiusz Mroczek 

  

Otrzymują: 

1. Adresat. 

2. Biuletyn Informacji Publicznej. 

3. a/a. 

 


